

KIMBERLY OCHOA MINAYA

DATOS PERSONALES

Fecha y Lugar de Nacimiento: 05 de noviembre Arequipa

Edad: 23

Estado Civil: soltera

DNI No: 75691396

Domicilio: Juan Velazco Alvarado F-9 zona" A" Alto Selva Alegre

Celular: 966242832

Correo: kimberly485128@gmail.com



PERFIL PROFESIONAL: Soy alumna de la carrera de Administración Bancaria y Financiera en el Instituto CERTUS, actualmente matriculada voy cursando el cuarto ciclo, tengo conocimientos en análisis de créditos y atención al cliente en plataforma, tengo la habilidad en liderazgo y trabajo en equipo, me considero una persona capaz, proactiva y desenvuelta, mis principales valores son el respeto y la puntualidad. Cuento con 1 año de experiencia en ventas, caracterizándome por mi buen desempeño y trabajo en equipo mi objetivo es ser Gerente de Banca dentro de 3 años, por lo que estos aspectos se han interiorizado a mi vida profesional.

EXPERIENCIA LABORAL

11/2018 – Actualmente

MONO MELOSO

- ENCARGADA DE CAJA
- REPORTES DIARIOS
- INVENTARIOS
- ATENCION AL CLIENTE

10/2017 – 09/2018

TU CEL

- ENCARGADA DE CAJA
- ATENCION AL CLIENTE

EDUCACIÓN

Profesional Técnica

Instituto

IFB CERTUS

Carrera: Administración Bancaria y Financiera

2018 a la fecha

Secundaria

COLEGIO

Institución Nacional "JUANA CERVANTES DE BOLOGNESI"

2010–2014

Primaria

COLEGIO

Institución Parroquial "NUESTRA SEÑORA DE LOURDES".

2004–2009

IDIOMAS

- Inglés (básico CERTUS)

INFORMÁTICA

- Excel (básico CERTUS)
- OFFICCE (Word, Point, Excel).